
UCHWAŁA  Nr 7/21/2024 

ZARZĄDU  POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 16 lipca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wojciecha Berezę – Dyrektora Zespołu Szkół w Wąbrzeźnie do składania oświadczeń 

woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu w ramach „Akcji 1. Mobilność osób uczących się i kadry 

w dziedzinie kształcenia i szkolenia zawodowego – projekty krótkoterminowe (KA122-VET) w roku 2024, 

organizowanej przez Narodową Agencję Programu Erasmus+ i Europejski Korpus Solidarności. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 dotyczy: 

1) złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach Programu; 

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym wnioskiem o akredytację 

w Programie lub wnioskiem o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach Programu; 

3) odbierania korespondencji od Fundacji; 

4) podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach Programu wraz ze wszelkimi załącznikami 

oraz aneksami do takiej umowy; 

5) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania zakresu niniejszego 

umocowania, w związku z przyznaniem akredytacji lub realizacją przez Mocodawcę projektu w ramach 

Programu. 

§ 3. Upoważnienie do czynności, o których mowa w § 2, udziela się na czas tworzenia, realizacji i rozliczania 

programu. 

§ 4. Wykonanie wszelkich czynności wywołujących konsekwencje finansowe wymagają kontrasygnaty 

Skarbnika Powiatu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu i Wicestaroście. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Zarząd Powiatu 

Krzysztof Maćkiewicz  

Gizela Pijar  

Krzysztof Huzarski  

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1749B85D-B6F5-485B-83D0-CE9F892E33A9. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE  

Zgodnie z art. 48 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107) Zarząd Powiatu może upoważnić kierowników jednostek organizacyjnych do składania oświadczeń woli 

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. 

Dyrektor Zespołu Szkół w Wąbrzeźnie został poinformowany przez Narodową Agencję Programu Erasmus+ 

i Europejski Korpus Solidarności o zakończeniu oceny i zatwierdzeniu do realizacji wniosku w ramach „Akcji 1. 

Mobilność osób uczących się i kadry w dziedzinie kształcenia i szkolenia zawodowego – projekty 

krótkoterminowe (K122-VET) w roku 2024” oraz przyznano maksymalną kwotę dofinansowania, która wynosi 

127 552 euro.  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1749B85D-B6F5-485B-83D0-CE9F892E33A9. Uchwalony Strona 2


